
Ст.номер Дистанция Фамилия Имя Отчество Дата рождения ВСК страхование
151 200 м АГБАЕВ РОДИОН АЛЕКСЕЕВИЧ 04.05.2015

76 200 м АЗИЗОВ АМИР РАГИМОВИЧ 18.09.2020

93 200 м АИТОВ АРСЛАН НИЯЗОВИЧ 26.01.2016

20 200 м АЛЕКСЕЕНКО ИРИНА ИВАНОВНА 29.10.2015

4 200 м АЛХАСЯН РОБЕРТ ГЕНРИКОВИЧ 19.09.2019

67 200 м АХМАТВАЛИЕВА ДАРИНА ВАСИЛЕВНА 30.10.2016

95 200 м БАГИРОВА ДАНА ЮРЬЕВНА 24.05.2016

130 200 м БАННИКОВ САВЕЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 26.06.2016

78 200 м БЕРЕЗИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 06.10.2016

176 200 м БЕРЕЗКА КИРА ЛЬВОВНА 20.07.2017

177 200 м БЕРЕЗКА РАДИМ ЛЬВОВИЧ 26.04.2020

166 200 м БОГАТЫРЕВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА 17.05.2017

26 200 м БОЧКАРЕВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 25.12.2018

68 200 м БОЧКАРЕВА КИРА АНДРЕЕВНА 11.12.2016

92 200 м БУКАРЕВА МАРИЯ ПАВЛОВНА 22.06.2015

172 200 м БУРКОВА КИРА ЕВГЕНЬЕВНА 10.11.2015

156 200 м БУСЫГИНА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 21.07.2017

150 200 м БЫЧКОВ МИХАИЛ АРТЁМОВИЧ 22.01.2015

149 200 м БЫЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА АРТЁМОВНА 02.10.2019

170 200 м ВАЛЕЕВ РИНАТ РАМИСОВИЧ 13.10.2015

147 200 м ВАСИЛЬЕВ МИРОН КОНСТАНТИНОВИЧ 30.05.2019

148 200 м ВАСИЛЬЕВА ЛЕРА КОНСТАНТИНОВНА 16.05.2015

21 200 м ВАУЛИНА ЕВА ЮРЬЕВНА 09.06.2020

178 200 м ВАХРУШЕВА МАРИЯ ДЕНИСОВНА 07.10.2015

60 200 м ВЕДЕРНИКОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 19.04.2016

105 200 м ВЕРХОВА АРИНА ИЛЬИНИЧНА 09.10.2019

202 200 м ВОРОБЬЁВ МИХАИЛ ДЕНИСОВИЧ 26.11.2016

198 200 м ГАВРИЛОВ СТЕПАН КОНСТАНТИНОВИЧ 25.07.2019

120 200 м ГАЛИЧАНИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 23.07.2017

203 200 м ГАЛЛЯМОВ ТИМУР РУСЛАНОВИЧ 02.08.2017

42 200 м ГАРКУША ТИМОФЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 03.11.2016

91 200 м ГАФАРАЕВА ИЛЬДАНА РАДИКОВНА 09.02.2019

124 200 м ГИРБАСОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 08.07.2016

73 200 м ГЛАДКОВА АССОЛЬ КОНСТАНТИНОВНА 13.01.2020

193 200 м ГЛАЗЫРИНА АННА НИКОЛАЕВНА 17.01.2016

88 200 м ГОЛЯШОВ ТАГИР ТАЛГАТОВИЧ 25.02.2015

89 200 м ГОЛЯШОВ ТИМУР ТАЛГАТОВИЧ 24.10.2019

158 200 м ГОНЧАРОВА АННА ДЕНИСОВНА 27.01.2016

18 200 м ГОРЕЛКИН ЕГОР АНТОНОВИЧ 23.01.2015

140 200 м ГОРОХОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 03.03.2016

139 200 м ГОРЯЕВ ГЕОРГИЙ НИКИТИЧ 01.11.2018

115 200 м ГРИГОРЬЕВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 29.04.2016

163 200 м ГУРЬЯНОВ ЯН АРТЕМОВИЧ 09.01.2017

82 200 м ДАВЫДОВ СВЯТОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 19.07.2019

81 200 м ДАВЫДОВА ЯРОСЛАВА АНДРЕЕВНА 11.09.2015

142 200 м ДАНИЛЬЧУК МАКСИМ РУСЛАНОВИЧ 04.01.2017

204 200 м ДМИТРИЕВА ДАРЬЯ ИЛЬИНИЧНА 25.10.2015

61 200 м ДОРОФЕЕФ ДАНИИЛ А 25.05.2016

184 200 м ДРЯХЛОВА АНАСТАСИЯ НИКИТИЧНА 17.03.2019

199 200 м ДУБРОВИНА АНАСТАСИЯ А 08.03.2017

121 200 м ДЮПИН ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 09.08.2018

38 200 м ЕВСЕЕВ ДМИТРИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 01.06.2016

30 200 м ЕГОР УТКИН СЕРГЕЕВИЧ 17.05.2017

134 200 м ЕЛЬЦОВ ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 24.01.2019

125 200 м ЕМЕЛЬЯНОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 30.01.2017



182 200 м ЕМЕЛЬЯНОВ МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 19.09.2017

157 200 м ЕПИШИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 14.08.2015

23 200 м ЕРОШКИН АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 24.02.2017

70 200 м ЕРШОВ СТЕПАН АНТОНОВИЧ 20.12.2019

103 200 м ЗАКИРОВ ФЕДОР ГРИГОРЬЕВИЧ 15.04.2016

197 200 м ЗОТОВ ЛЕВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 21.06.2016

122 200 м ЗЫКОВ НАЗАР ВЛАДИМИРОВИЧ 07.06.2018

74 200 м ИВОНИН МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 17.05.2016

64 200 м ИВШИН ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ 18.08.2016

52 200 м ИГНАТЬЕВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 11.10.2016

159 200 м ИЛЬИНА МАРГАРИТА РОМАНОВНА 06.10.2015

181 200 м ИПАТОВ ВЛАДИМИР КОНСТАНТИНОВИЧ 18.08.2016

25 200 м ИРОШНИКОВ ЯН ВЛАДИМИРОВИЧ 28.06.2019

71 200 м ИСАЕВ ИВАН АНТОНОВИЧ 26.02.2017

37 200 м ИСУПОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 26.02.2015

11 200 м КАЗАНЦЕВ ГРИГОРИЙ ОЛЕГОВИЧ 22.07.2016

45 200 м КАЛИНИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 14.04.2016

190 200 м КАНДАКОВА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА 01.02.2017

5 200 м КАРМАНОВ ЗАХАР ДИТРИЕВИЧ 11.11.2016

6 200 м КАРМАНОВА МАРГАРИТА ДМИТРИЕВНА 20.09.2018

41 200 м КАРПОВ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 05.03.2015

87 200 м КАРПОВА АЛЕКСАНДРА ЕВГЕНЬЕВНА 01.08.2019

99 200 м КАСАТКИН ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВНА 17.06.2016 1 шт.

57 200 м КАСАТКИНА АЛИСА ДМИТРИЕВНА 17.06.2016 1 шт.

180 200 м КАСАТКИНА АЛИСА ДМИТРИЕВНА 17.06.2016

175 200 м КАТАЕВА ИРИНА ИГОРЕВНА 02.05.2015

50 200 м КИЛИНА КАРИНА АНТОНОВНА 23.06.2015

51 200 м КИСЕЛЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 25.03.2017

161 200 м КЛЕЙМЕНОВ ЕГОР ДМИТРИЕВИЧ 30.07.2016

102 200 м КОЖЕВНИКОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 03.03.2017

160 200 м КОЖУШКОВ НИКОЛАЙ ПАВЛОВИЧ 20.06.2018

133 200 м КОЛЕГОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 27.09.2015

14 200 м КОЛЕСНИКОВ ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ 04.02.2015

113 200 м КОПЫСОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 30.03.2017

19 200 м КОРЕНЕВ АРТЕМИЙ ПАВЛОВИЧ 10.06.2015

201 200 м КОСОЛАПОВА АННА ГЕННАДЬЕВНА 03.10.2018

141 200 м КОЧУРОВ АНДРЕЙ ЕГОРОВИЧ 09.03.2018

49 200 м КОЧУРОВА ТАИСА АЛЕКСЕЕВНА 13.03.2015

16 200 м КУЗЕЛИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 28.03.2017

90 200 м КУЗЬМИН ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30.12.2016

162 200 м ЛЕКОМЦЕВА АНЖЕЛИКА ДЕНИСОВНА 24.08.2017

43 200 м ЛЕОНОВА АЛИСА АНТОНОВНА 19.07.2015

129 200 м ЛОШКАРЕВ ЕЛИСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 04.07.2016

77 200 м МАКАРОВА КСЕНИЯ СТАНИСЛАВОВНА 19.08.2020

47 200 м МАКЛАШОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 23.12.2015

36 200 м МАКСИМОВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ 25.02.2016

46 200 м МАМАЕВ ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ 24.02.2016

191 200 м МАСЛЕННИКОВА КИРА АНДРЕЕВНА 24.11.2015

44 200 м МАСЛОВ МАРАТ НИКОЛАЕВИЧ 08.09.2015

59 200 м МАСЛОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 12.06.2015

114 200 м МАСЛОВ ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 19.07.2017

108 200 м МЕЛЬНИКОВА КАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 20.05.2016

22 200 м МЕРЗЛЯКОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 16.04.2015

63 200 м МЕРЗЛЯКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 11.10.2016

189 200 м МЕРЗЛЯКОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 12.12.2017

137 200 м МЕРЗЛЯКОВА АНФИСА ВЯЧЕСЛАВОВНА 21.05.2015



143 200 м МИТРОШИН РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ 24.09.2015

145 200 м МИТРОШИН ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ 15.03.2019

144 200 м МИТРОШИНА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 24.08.2017

173 200 м МИТРЮКОВ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 29.09.2015

174 200 м МИТРЮКОВА МАЙЯ ЕВГЕНЬЕВНА 16.05.2018

31 200 м МИХАЛЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ 14.09.2017

32 200 м МИХАЛЕВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ 11.06.2019

112 200 м МОЖГИНА БОГДАНА ВЛАДИМИРОВНА 18.10.2017

56 200 м МОСУНОВ ГРИГОРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 25.01.2015

29 200 м МУХАНОВА КИРА АНДРЕЕВНА 11.12.2015

85 200 м НАГОВИЦЫН АРСЕНИЙ ПАВЛОВИЧ 27.03.2017

86 200 м НАГОВИЦЫН АНТОН ПАВЛОВИЧ 07.07.2020

33 200 м НАГОВИЦЫНА ЕКАТЕРИНА МАКСИМОВНА 04.02.2016

79 200 м НЕКРАСОВ ДЕМИД АНДРЕЕВИЧ 06.04.2017

13 200 м НИКИТИНА АГНИЯ АНТОНОВНА 01.05.2015

48 200 м НИКОЛАЕВНА АРЕФЬЕВА ВИТАЛИНА 03.08.2016

196 200 м ОБУХОВ НАЗАР СЕРГЕЕВИЧ 05.09.2016

35 200 м ОВСЯННИКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 04.10.2015

65 200 м ОРЛОВА АЛЁНА АЛЕКСЕЕВНА 28.01.2015

66 200 м ОРЛОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 06.06.2016

7 200 м ОСОТОВ ДАНИЛ МАКСИМОВИЧ 27.09.2015

34 200 м ПЕРЕВОЩИКОВ ВЛАДИСЛАВ РОМАНОВИЧ 29.05.2017

136 200 м ПЕРЕВОЩИКОВ ЕВСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 18.11.2016

135 200 м ПЕРЕВОЩИКОВ ЕРОФЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 14.02.2018

107 200 м ПЕРМИНОВ РОМАН ГРИГОРЬЕВИЧ 12.01.2017

109 200 м ПЕРМЯКОВА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА 04.03.2015

27 200 м ПЕТРУШИНА ЕКАТЕРИНА КИРИЛЛОВНА 17.06.2015

117 200 м ПЕТРУШИНА ПОЛИНА КИРИЛЛОВНА 28.06.2018

187 200 м ПЕТУХОВ КИРИЛЛ ИЛЬИЧ 29.12.2019

53 200 м ПИРОГОВ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 26.01.2015

96 200 м ПЛЕТНЕВ МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ 03.03.2017

206 200 м ПЛЕТНЁВА АННА ДЕНИСОВНА 05.07.2016

1 200 м ПОДШИВАЛОВА ЕМИЛИЯ МАКСИМОВНА 12.10.2015

72 200 м ПОЗДЕЕВ СЕМЁН АЛЕКСАНДРОВИЧ 26.04.2021

94 200 м ПОЛУБОЯРИНОВА ТАИСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 01.06.2015

126 200 м ПОПОВ НИКИТА ИВАНОВИЧ 27.01.2017

128 200 м ПОПОВ ФЕДОР ИВАНОВИЧ 30.11.2018

40 200 м ПОТАПОВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 01.07.2015

205 200 м ПРУТОВЫХ АРТЁМ АНАТОЛЬЕВИЧ 05.06.2017

98 200 м ПУПЫШЕВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 19.12.2016

97 200 м ПУПЫШЕВА АННА АНДРЕЕВНА 11.01.2018

24 200 м ПУШКОВА АЛИСА КИРИЛЛОВНА 03.06.2016

123 200 м РАСТЕГАЕВ ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 25.02.2016

62 200 м РУССКИХ ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА 22.11.2017

15 200 м САБИРОВ ДАМИР РУСЛАНОВИЧ 30.10.2016

153 200 м САННИКОВ МИРОН ИННОКЕНТЬЕВИЧ 31.03.2015

8 200 м САПОЖНИКОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 30.09.2019

54 200 м СГИБНЕВА АННА МИХАЙЛОВНА 15.08.2017

55 200 м СГИБНЕВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА 17.05.2019

3 200 м СЕЛИВЕРСТОВ ТИМОФЕЙ АРТЁМОВИЧ 07.07.2016

185 200 м СЕМЕНОВА АЛИСА ИВАНОВНА 04.12.2018

138 200 м СЕНТЯКОВА ЭМИЛИЯ СЕРГЕЕВНА 07.09.2017

168 200 м СИДОРОВ ВЛАДИМИР АНТОНОВИЧ 06.06.2018

118 200 м СКВОРЦОВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 20.01.2015

146 200 м СОСНОВСКИЙ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 02.05.2018

104 200 м СТРОБЫКИН ДЕМИД НИКИТИЧ 26.10.2016



192 200 м СУНЦОВ ГРИГОРИЙ МАКСИМОВИЧ 13.07.2017

167 200 м СУХАНОВА МАРИЯ АРТЁМОВНА 26.07.2015

195 200 м СЫСОЕВ МИРОН ПАВЛОВИЧ 12.01.2016

119 200 м ТИМОФЕЕВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 06.06.2016

83 200 м ТИТОВА ЕВА АНДРЕЕВНА 07.01.2015

155 200 м ТОЛСТИКОВ ИВАН РОМАНОВИЧ 21.09.2018

154 200 м ТОЛСТИКОВА ДАРЬЯ РОМАНОВНА 02.01.2016

200 200 м ТОРГУШИН АРТЕМИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 06.02.2018

116 200 м ТРОЙНИКОВА МИЛАНА АНДРЕЕВНА 05.03.2019

152 200 м ТРОНИН МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ 25.09.2015

188 200 м ТРОФИМОВА АРИНА АНДРЕЕВНА 26.05.2017

186 200 м ТУЛБАЕВ РАВИЛЬ ИЛЬНАЗОВИЧ 29.12.2015

84 200 м УНЯТОВИЧ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 13.12.2020

2 200 м УТРОБИН АРТЁМ ЭДУАРДОВИЧ 01.01.2015

132 200 м ФЕДОРОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 04.05.2016

169 200 м ФЁДОРОВ ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ 05.08.2016

183 200 м ФЁДОРОВА ЕВА МИХАЙЛОВНА 10.01.2020

194 200 м ФИЛИМОНОВ ДАНИЭЛЬ НИКИТИЧ 28.01.2019

9 200 м ФОМИНА АНАСТАСИЯ НИКИТИЧНА 30.09.2015

171 200 м ХАМИДУЛЛИН МАКСИМ АЛЬБЕРТОВИЧ 07.06.2018

179 200 м ХАМИДУЛЛИН ИЛЬНАЗ РАМИЛЬЕВИЧ 28.06.2016

164 200 м ХМЕЛЁВА УЛЬЯНА ВИТАЛЬЕВНА 22.06.2018

165 200 м ХМЕЛЁВА ВАРВАРА ВИТАЛЬЕВНА 27.03.2015

28 200 м ЧАШНИКОВ СЕМЁН РОМАНОВИЧ 06.10.2016

39 200 м ЧАЩИПОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 04.05.2017

69 200 м ЧЕРНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 29.07.2015

127 200 м ЧЕРНЫХ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 26.08.2017

131 200 м ЧИБЫШЕВ АНТОН МАКСИМОВИЧ 07.07.2015

80 200 м ЧИКУРОВА КИРА НИКИТИЧНА 21.05.2019

106 200 м ШАИМОВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА 30.07.2015

75 200 м ШАМАЕВА АНАСТАСИЯ ЕГОРОВНА 25.05.2016

58 200 м ШЕВЧУК САВЕЛИЙ РОМАНОВИЧ 06.01.2015

101 200 м ШЕМЯКИН МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 18.04.2016

17 200 м ШЕМЯКИНА ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА 08.07.2015

10 200 м ШИРОБОКОВА УЛЬЯНА АРТЁМОВНА 21.04.2015

100 200 м ШИРОБОКОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 27.01.2015

110 200 м ЮДИЦКАЯ СТЕФАНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 19.06.2015

111 200 м ЮДИЦКАЯ ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 20.11.2018

12 200 м ЯСАКОВ ЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 18.09.2018



БЕГ 400 М ДЕВОЧКИ 2011-2012 г.р.
НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Г.Р. РЕЗ-Т м

526 АХМЕТОВА КАРИНА РУСЛАНОВНА 11.04.2011 01:08,0 1
666 СУВОРОВА ЕВА МИХАЙЛОВНА 24.04.2011 01:09,3 2
614 БАЛАШОВА КСЮША АНАТОЛЬЕВНА 16.01.2011 01:11,4 3
514 ВЛАДИМИРОВА АЛИНА ДМИТРИЕВНА 03.11.2011 01:11,6 4
606 ФЕРТЮК ТИНА ГРИГОРЬЕВНА 14.05.2012 01:14,3 5
593 БАГИРОВА АЛАНА ЮРЬЕВНА 04.08.2012 01:14,6 6
509 МИТРОШИНА ЗЛАТА ИГОРЕВНА 27.04.2012 01:15,3 7
605 ПОНОМАРЕВА АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА 14.05.2012 01:16,0 8
641 ИВШИНА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА 11.08.2011 01:16,7 9
544 СЕЛИВЕРСТОВА АРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 08.09.2011 01:17,5 10
645 МЕРЗЛЯКОВА ПОЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 06.03.2011 01:17,5 10
750 01:19,4 12
513 ФОМИНА ЕКАТЕРИНА НИКИТИЧНА 23.02.2012 01:20,5 13
608 МЕЛЬНИКОВА ЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА 14.07.2012 01:20,5 13
613 ПАВЛОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 10.08.2012 01:21,3 15
574 ТИМОФЕЕВА ЛИЗА СЕРГЕЕВНА 19.04.2011 01:21,8 16
624 АЛЕКСАНДРА ПИСЛЕГОВА АЛЕКСАНДРОВНА 27.05.2011 01:22,7 17
552 ГАТИЕВА УСТИНА ДМИТРИЕВНА 05.06.2012 01:24,0 18
563 ПОТОРОЧИНА МАРИЯ НИКИТИЧНА 04.11.2011 01:25,1 19
631 ВАСИЛЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА ДЕНИСОВНА 06.03.2012 01:25,1 19
693 НИКИТИНА ВАЛЕРИЯ ВАДИМОВНА 15.01.2012 01:25,8 21
692 ДУБОВИКОВА ТАИСИЯ АНДРЕЕВНА 26.05.2011 01:27,3 22
634 ДЮПИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 30.09.2011 01:28,0 23
511 САПОЖНИКОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 26.10.2011 01:28,1 24
749 КУЗЬМИНА УЛЬЯНА 2012 01:29,1 25
616 МИКРЮКОВА ДИАНА ДЕНИСОВНА 19.12.2011 01:29,2 26
744 ЯСОВИЕВА АДЕЛИНА АЛМАЗОВНА 21.06.2012 01:29,4 27
626 ЕЛИЗАВЕТА БАШКОВА АЛЕКСЕЕВНА 19.11.2012 01:29,6 28
657 АГБАЕВА ЕСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 08.10.2011 01:29,6 28
635 ДЕРЮГИНА АЛЕКСАНДРА ГЕННАДЬЕВНА 12.09.2011 01:30,1 30
529 КЛИМОВА АЛИСА ИЛЬИНИЧНА 02.11.2012 01:30,4 31
678 ОЛИНА КИРА АЛЕКСЕЕВНА 10.02.2012 01:31,7 32
636 КАРАЧЕВА ЭЛИЗА АЛЕКСАНДРОВНА 07.09.2012 01:31,8 33
745 ЕЛГАНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 05.10.2012 01:35,5 34
562 ОРЛОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 25.01.2012 01:37,4 35
564 ФАДЕЕВА ВАЛЕРИЯ ЕГОРОВНА 28.10.2011 01:37,6 36
565 БАРАНОВА ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА 11.04.2012 01:42,4 37
743 01:44,0 38
553 ЧАЩИПОВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 05.10.2012 01:45,7 39
571 КОМЛЕВА АННА ВЛАДИМИРОВНА 29.04.2012 01:52,6 40
586 МАРЬИНА ДАРЬЯ АРТЕМОВНА 17.09.2011 01:54,0 41
629 НАЗИМ КЫЗЫ БАХРАМОВА АЙГУЛЬ 18.05.2012 01:54,3 42
742 02:04,8 43
588 ПУРТОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 05.07.2011 02:06,2 44
519 КОЛЕНИКОВА МИЛАНА ДМИТРИЕВНА 15.01.2012 #Н/Д
584 БАЗУЕВА ТАИСИЯ ПАВЛОВНА 05.10.2012 #Н/Д
610 МИХАЙЛОВНА КУЗЬМИНА УЛЬЯНА 27.11.2012 #Н/Д
627 ГИРБАСОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 10.02.2011 #Н/Д
667 ПЫХТЕЕВА СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА 20.11.2011 #Н/Д



БЕГ 400 М МАЛЬЧИКИ 2011-2012 г.р.
НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Г.Р. РЕЗ-Т м

541 СЕЛИВЕРСТОВ СТЕПАН АЛЕКСЕЕВИЧ 02.01.2011 01:10,2 1
516 КУТЯВИН ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ 08.11.2011 01:11,7 2
679 ЯМШАНОВ РОМАН АНТОНОВИЧ 30.10.2011 01:14,0 3
651 МУСИН ЭМИЛЬ ИЛЬДАРОВИЧ 22.07.2011 01:15,8 4
684 ВАСИЛЬЕВ ЯРОСЛАВ ИВАНОВИЧ 27.01.2011 01:16,3 5
515 СИДОРОВ ЕГОР АЛЕКСЕЕВИЧ 01.03.2012 01:16,4 6
675 САФИН ТАМИРЛАН МАРАТОВИЧ 27.12.2011 01:16,9 7
554 МАМАЕВ ТИМУР ВЛАДИМИРОВИЧ 20.12.2012 01:17,7 8
643 ЕМЕЛЬЯНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 13.01.2012 01:18,9 9
537 ФЕДОРОВ СТАНИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 02.05.2012 01:19,1 10
617 ЛАПТИН ФЁДОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 18.05.2011 01:20,0 11
632 АЛЕКСАНДРОВ ЕГОР ВИКТОРОВИЧ 14.01.2012 01:21,0 12
647 МИТРОШИН ЛЕВ ВЛАДИМИРОВИЧ 17.10.2011 01:21,5 13
579 НАГОВИЦЫН ГРИГОРИЙ ДАНИЛОВИЧ 22.02.2012 01:22,3 14
670 ИЛЬИН КОНСТАНТИН РОМАНОВИЧ 14.07.2011 01:22,4 15
653 КУЛИКОВ ФЁДОР АНТОНОВИЧ 16.07.2011 01:22,8 16
507 ЗЫКОВ ТИМОФЕЙ ИВАНОВИЧ 14.11.2011 01:23,7 17
633 ХАЗИЕВ МАРАТ РИНАТОВИЧ 07.12.2011 01:24,0 18
611 ВАСИЛЬЕВ ГЛЕБ СЕРГЕЕВИЧ 03.07.2012 01:24,8 19
621 КУЗНЕЦОВ ДАНИИЛ ДМИТРИЕВИЧ 14.06.2011 01:24,8 19
597 ПУПЫШЕВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 27.07.2011 01:25,0 21
573 ЕРШОВ РОМАН АНТОНОВИЧ 23.12.2011 01:25,3 22
625 ИЛЬНАС ШАКИРОВ ИЛЬДУСОВИЧ 18.04.2011 01:25,8 23
663 СУНЦОВ ТИМОФЕЙ МАКСИМОВИЧ 14.02.2012 01:26,2 24
517 НЫРКОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 29.10.2012 01:26,4 25
66? 01:26,6 26
592 ПОЛУБОЯРИНОВ САВЕЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 20.01.2012 01:27,3 27
674 ВАЛЕЕВ АЙДАР РАМИСОВИЧ 22.11.2011 01:27,4 28
66? 01:28,9 29
587 НИКОЛАЕВ АРТЕМ ДЕНИСОВИЧ 16.11.2011 01:29,0 30

1забег 10 01:29,1 31
628 МЕНЬКОВ ИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ 21.05.2011 01:29,6 32
638 ДУБОВЦЕВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 19.01.2011 01:29,9 33
583 БЫКОВ САВЕЛИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 10.11.2012 01:30,1 34
623 КУШКО АРТЁМ КИРИЛЛОВИЧ 18.12.2011 01:30,3 35
615 ГРИГОРЬЕВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 10.07.2012 01:31,0 36
594 ГОРЮНОВ МАКСИМ МИХАЙЛОВИЧ 10.04.2012 01:31,3 37
566 КНЯЗЕВ ВАДИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 05.06.2011 01:32,8 38
686 КОРЕПАНОВ ЕГОР СТАНИСЛАВОВИЧ 18.03.2012 01:34,7 39
546 ЕРШОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 23.06.2011 01:37,2 40
527 ИЛЬИНКОВ СТЕПАН МАКСИМОВИЧ 17.07.2012 01:37,7 41
590 СУЮШЕВ РОСТИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30.01.2012 01:37,9 42
531 ИЛЬДАРОВИЧ ИЛЬНАЗ ХАБИБУЛЛИН 30.11.2011 01:41,6 43
502 НАФИКОВ ДЖАМИЛЬ РУСТАМОВИЧ 20.03.2011 01:44,1 44
589 МОГИЛЕВ ЯРОСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ 08.12.2011 01:46,9 45
748 МЕНЬШИКОВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 02.10.2012 01:47,3 46
637 ШАЙХУТДИНОВ БУЛАТ РИНАТОВИЧ 11.05.2012 01:53,9 47
247 ТИМКОВ КОНСТАНТИН 26.03.2012 #Н/Д
516 КУТЯВИН ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ 08.11.2011 #Н/Д
517 НЫРКОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 29.10.2012 #Н/Д
527 ИЛЬИНКОВ СТЕПАН МАКСИМОВИЧ 17.07.2012 #Н/Д
537 ФЕДОРОВ СТАНИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 02.05.2012 #Н/Д



554 МАМАЕВ ТИМУР ВЛАДИМИРОВИЧ 20.12.2012 #Н/Д
579 НАГОВИЦЫН ГРИГОРИЙ ДАНИЛОВИЧ 22.02.2012 #Н/Д
583 БЫКОВ САВЕЛИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 10.11.2012 #Н/Д
590 СУЮШЕВ РОСТИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30.01.2012 #Н/Д
592 ПОЛУБОЯРИНОВ САВЕЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 20.01.2012 #Н/Д
594 ГОРЮНОВ МАКСИМ МИХАЙЛОВИЧ 10.04.2012 #Н/Д
596 ПЛЕТНЕВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 04.12.2012 #Н/Д
596 ПЛЕТНЕВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 04.12.2012 #Н/Д
611 ВАСИЛЬЕВ ГЛЕБ СЕРГЕЕВИЧ 03.07.2012 #Н/Д
615 ГРИГОРЬЕВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 10.07.2012 #Н/Д
632 АЛЕКСАНДРОВ ЕГОР ВИКТОРОВИЧ 14.01.2012 #Н/Д
637 ШАЙХУТДИНОВ БУЛАТ РИНАТОВИЧ 11.05.2012 #Н/Д
643 ЕМЕЛЬЯНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 13.01.2012 #Н/Д
660 ОСТАНИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 28.11.2012 #Н/Д
660 ОСТАНИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 28.11.2012 #Н/Д
663 СУНЦОВ ТИМОФЕЙ МАКСИМОВИЧ 14.02.2012 #Н/Д
686 КОРЕПАНОВ ЕГОР СТАНИСЛАВОВИЧ 18.03.2012 #Н/Д



БЕГ 400 М ДЕВОЧКИ 2013-2014 г.р.
НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Г.Р. РЕЗ-Т м

542 КАЛАШНИКОВА КИРА АЛЕКСАНДРОВНА 23.05.2013 01:18,1 1
682 НЕФЕДОВА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА 03.01.2013 01:21,5 2
512 САПОЖНИКОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 19.01.2014 01:21,6 3
547 СИТДИКОВА ЛАТИФА ИЛНУРОВНА 11.01.2013 01:22,1 4
560 КИРИЛЛОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 20.06.2013 01:22,4 5
690 КОРЕПАНОВА ВИКА ОЛЕГОВНА 29.05.2013 01:23,0 6
543 СЕЛИВЕРСТОВА ВИОЛЕТТА ДМИТРИЕВНА 19.03.2014 01:24,1 7
539 СТЕПАНОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 14.06.2013 01:24,6 8
532 КОТОВА КИРА МИХАЙЛОВНА 01.04.2014 01:24,9 9
601 КОЖЕВНИКОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 07.02.2013 01:25,2 10
642 ЗОЛОТАРЕВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 11.05.2013 01:25,5 11
607 ЛЕКОМЦЕВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 26.01.2014 01:25,7 12
665 БУСЫГИНА АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА 11.10.2013 01:27,3 13
570 БОЧКАРЕВА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА 11.11.2013 01:28,2 14
534 ГРИГОРЬЕВА ЖАННА АНДРЕЕВНА 29.03.2013 01:30,0 15
568 ПОПОВА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА 28.02.2014 01:31,4 16
747 01:32,8 17
556 СОКЛАКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 27.01.2013 01:34,3 18
533 ГУРЬЯНОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 23.06.2013 01:35,7 19
646 РАЕВА АННА АРТЕМОВНА 20.02.2014 01:36,1 20
555 СЕЛИВЕРСТОВА ДАРИНА ДМИТРИЕВНА 14.03.2013 01:36,3 21
639 БАННИКОВА ДИАНА АЛЕКСАНДРОАНА 17.10.2014 01:38,5 22
522 ШЕМЯКИНА ТАМАРА АЛЕКСЕЕВНА 21.11.2013 01:40,6 23
688 01:40,6 23
505 ФИЛИППОВА МАЙЯ ФАРИДОВНА 03.04.2014 01:41,2 25
504 УТРОБИНА РЕНАТА ЭДУАРДОВНА 18.12.2013 01:42,1 26
612 ВИТАЛЬЕВНА ГРИГОРЬЕВА АРИНА 28.09.2013 01:43,1 27
599 ПЕРЕВОЗЧИКОВА АНГЕЛИНА ВЛАДИСЛАВОВНА 07.07.2013 01:43,5 28
598 ПУПЫШЕВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 08.11.2014 01:43,9 29
603 СТРОБЫКИНА АЛЕНА НИКИТИЧНА 06.03.2013 01:44,1 30
620 РАСТЕГАЕВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА 15.05.2013 01:44,4 31
510 МОРОЗОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 25.01.2013 01:44,7 32
604 БОЧКАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА 09.06.2014 01:45,0 33
569 АХМАТВАЛИЕВА АЛИНА ВАСИЛЕВНА 04.04.2013 01:45,5 34
602 ЗАКИРОВА ВАРВАРА ГРИГОРЬЕВНА 28.11.2013 01:49,1 35
520 САБИРОВА ЭЛИНА РУСЛАНОВНА 04.10.2014 01:55,2 36
671 КЛЕЙМЕНОВА СОФИНА ДМИТРИЕВНА 21.02.2014 01:55,7 37
567 КНЯЗЕВА МИЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 21.09.2013 01:56,8 38
577 АХУНЗЯНОВА ЗАМИРА РУШАНОВНА 30.07.2013 01:57,8 39
691 ПОПОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА 28.11.2014 02:04,1 40
506 МОШКИНА АННА ЭДУАРДОВНА 08.05.2013 #Н/Д
508 КОРЕПАНОВА ЮЛИЯ ВИТАЛЬЕВНА 26.03.2013 #Н/Д
525 ПЯТАЙКИНА КСЕНИЯ СТАНИСЛАВОВНА 02.02.2014 #Н/Д
578 МИТКЕЕВ СТЕПАН ИГОРЕВИЧ 16.03.2014 #Н/Д
582 ШАМАЕВА ВАСИЛИСА ЕГОРОВНА 04.03.2014 #Н/Д
595 КОРЕПАНОВА ВАРВАРА АЛЕКСЕЕВНА 11.10.2013 #Н/Д
652 КАЛИНИНА ИЛЬДАНА ВИТАЛЬЕВНА 19.11.2013 #Н/Д
658 КАСИМОВА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВНА 14.02.2014 #Н/Д
669 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА 04.01.2014 #Н/Д
694 ПЛЕТНЁВА АННА ДЕНИСОВНА 08.03.2013 #Н/Д

#Н/Д



БЕГ 400 М МАЛЬЧИКИ 2013-2014 г.р.
НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Г.Р. РЕЗ-Т м

545 МИРОНОВ АРТЁМ МИХАЙЛОВИЧ 01.03.2013 01:15,8 1
535 БУРАНОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 08.02.2014 01:17,0 2
656 БОБОЕВ ТИМУР ДЖОНИБЕКОВИЧ 13.10.2013 01:20,2 3
521 КУЗЕЛИН МАРК ВЛАДИМИРОВИЧ 11.02.2014 01:20,6 4
672 ЛЕКОМЦЕВ МАРК ДЕНИСОВИЧ 15.08.2013 01:20,8 5
655 АЛЕКСЕЕВИЧ АГБАЕВ ГЕОРГИЙ 29.08.2013 01:21,5 6
650 ИШМУРАТОВ ДЕМИД ВИКТОРОВИЧ 18.07.2013 01:22,2 7
741 МАЛЫХ ГЛЕБ 2014 01:22,8 8
685 ВАСИЛЬЕВ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ 25.06.2014 01:23,7 9
676 САФИН МАРСЕЛЬ МАРАТОВИЧ 12.11.2014 01:24,3 10
530 ШЕРЕМЕТЬЕВ МИКАИЛЬ ШААПОВИЧ 12.06.2013 01:25,0 11
668 УДЕГОВ САВЕЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 14.03.2013 01:26,2 12
600 ШИРОБОКОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 05.03.2013 01:26,3 13
540 ФЕДОРОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 14.03.2014 01:26,7 14
580 НАГОВИЦЫН AЛЕКСАНДР ДАНИЛОВИЧ 31.07.2013 01:26,7 14
618 ГАЛИЧАНИН АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 30.07.2013 01:26,9 16
640 САЙФУТДИНОВ РОМАН РУСТАМОВИЧ 21.02.2013 01:26,9 16
609 БЕССОНОВ РОСТИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 09.04.2014 01:28,3 18
664 ВЫЛЕГЖАНИН АРТЕМИЙ МАКСИМОВИЧ 03.07.2014 01:28,4 19
654 АГБАЕВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 29.08.2013 01:28,6 20
536 ОВЕЧКИН АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ 25.04.2013 01:30,5 21
550 ПОТАПОВ ЕГОР ИГОРЕВИЧ 18.05.2013 01:30,7 22
687 РЯБКОВ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ 27.01.2014 01:30,9 23
746 ПЛЕТНЕВ МИХАИЛ ДЕНИСОВИЧ 08.03.2013 01:31,4 24
659 ЛАПШИН РОМА ЕВГЕНЬЕВИЧ 10.09.2013 01:32,1 25
683 СЕЛИВЕРСТОВ ИГНАТ ПЕТРОВИЧ 20.09.2014 01:32,4 26
585 МАРЬИН ЛЕВ АРТЕМОВИЧ 04.01.2014 01:32,7 27
689 ДАУТОВ САВЕЛИЙ ИРЕКОВИЧ 25.12.2014 01:33,3 28
630 ТЮРИН КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 07.05.2013 01:33,9 29
681 НЕФЕДОВ РОМАН ОЛЕГОВИЧ 07.12.2014 01:34,0 30
662 ПАНТЮХИН АРТЁМ ДЕНИСОВИЧ 27.03.2013 01:34,2 31
551 ПОВЫШЕВ ТИМУР МАРАТОВИЧ 30.05.2013 01:35,2 32
558 БАЛТИН ЯРОСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 28.07.2014 01:36,1 33
557 МУСТАКИМОВ АМИР РУСТАМОВИЧ 25.04.2014 01:37,6 34
648 БЫЧКОВ ЕЛИСЕЙ АРТЁМОВИЧ 31.01.2013 01:37,9 35
572 СИЛИН ФЁДОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 09.07.2014 01:38,8 36
696 01:39,0 37
523 ВАЛИЕВ КАМИЛЬ АЛМАЗОВИЧ 15.11.2013 01:40,9 38
581 ИВОНИН МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 19.03.2013 01:41,9 39
524 ВАЛИЕВ РАМИЛЬ АЛМАЗОВИЧ 15.11.2013 01:42,4 40
667 01:43,0 41
500 ШАКИРОВ АМИР АЛЬБЕРТОВИЧ 14.02.2013 01:43,4 42
549 ГРАЧЕВ ТИМОФЕЙ КИРИЛЛОВИЧ 23.02.2013 01:43,8 43
649 ЗАГУМЕННОВ РОМАН ГРИГОРЬЕВИЧ 30.03.2013 01:44,8 44
680 АХМЕДЬЯНОВ МАКСИМ НИКИТИЧ 17.11.2013 01:45,3 45
644 КОЧУРОВ МАКСИМ ЕГОРОВИЧ 16.08.2013 01:46,9 46
575 01:47,9 47
503 ШАДРИН ДИМА МИХАЙЛОВИЧ 10.07.2013 01:48,6 48
561 ШМАКОВ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 06.04.2014 01:51,3 49
548 КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 10.07.2013 01:51,4 50
528 ДМИТРИЕВ САВЕЛИЙ КИРИЛЛОВИЧ 24.04.2014 01:53,0 51
619 ДЮПИН ИВАН АНДРЕЕВИЧ 01.06.2014 01:53,3 52
578 01:55,8 53
688 ЧАЗОВ ИЛЬЯ АНТОНОВИЧ 21.07.2013 02:10,3 54
501 ДУБОВЦЕВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 21.11.2014 #Н/Д
518 ЛАГУНОВ ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ 12.09.2014 #Н/Д
538 ЛОЖКИН ДАНИИЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 09.06.2013 #Н/Д



559 ШАБАЛИН ФЁДОР СЕРГЕЕВИЧ 21.02.2014 #Н/Д
575 ЗАГИБАЛОВ МАТВЕЙ ИГОРЕВИЧ 01.08.2013 #Н/Д
576 МИХАЙЛОВ МАКСИМ ИВАНОВИЧ 27.04.2013 #Н/Д
591 КИЛИН КОНСТАНТИН ЕВГЕНЬЕВИЧ 11.06.2013 #Н/Д
622 ЗИАЗТДИНОВ АМИР АЗАТОВИЧ 06.05.2014 #Н/Д
661 НОВИЧКОВ ГЛЕБ ПАВЛОВИЧ 26.05.2014 #Н/Д
673 ГУРЬЯНОВ ЕВГЕНИЙ АРТЕМОВИЧ 06.05.2013 #Н/Д
677 УШАКОВ ТИМОФЕЙ АНДРЕЕВИЧ 06.07.2013 #Н/Д



БЕГ 200 М ДЕВОЧКИ 2015-2016 г.р.
НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Г.Р. РЕЗ-Т м

49 КОЧУРОВА ТАИСА АЛЕКСЕЕВНА 13.03.2015 00:34,7 1
137 МЕРЗЛЯКОВА АНФИСА ВЯЧЕСЛАВОВНА 21.05.2015 00:38,4 2
43 ЛЕОНОВА АЛИСА АНТОНОВНА 19.07.2015 00:38,6 3
109 ПЕРМЯКОВА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА 04.03.2015 00:39,6 4
140 ГОРОХОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 03.03.2016 00:40,6 5
165 ХМЕЛЁВА ВАРВАРА ВИТАЛЬЕВНА 27.03.2015 00:40,7 6
40 ПОТАПОВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 01.07.2015 00:40,8 7
9 ФОМИНА АНАСТАСИЯ НИКИТИЧНА 30.09.2015 00:41,4 8

92 БУКАРЕВА МАРИЯ ПАВЛОВНА 22.06.2015 00:41,6 9
17 ШЕМЯКИНА ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА 08.07.2015 00:41,8 10
24 ПУШКОВА АЛИСА КИРИЛЛОВНА 03.06.2016 00:42,1 11
27 ПЕТРУШИНА ЕКАТЕРИНА КИРИЛЛОВНА 17.06.2015 00:42,1 11
108 МЕЛЬНИКОВА КАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 20.05.2016 00:42,3 13
13 НИКИТИНА АГНИЯ АНТОНОВНА 01.05.2015 00:42,5 14
175 КАТАЕВА ИРИНА ИГОРЕВНА 02.05.2015 00:42,7 15
167 СУХАНОВА МАРИЯ АРТЁМОВНА 26.07.2015 00:42,9 16
33 НАГОВИЦЫНА ЕКАТЕРИНА МАКСИМОВНА 04.02.2016 00:43,1 17
148 ВАСИЛЬЕВА ЛЕРА КОНСТАНТИНОВНА 16.05.2015 00:43,9 18
191 МАСЛЕННИКОВА КИРА АНДРЕЕВНА 24.11.2015 00:44,3 19
66 ОРЛОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 06.06.2016 00:44,4 20
95 БАГИРОВА ДАНА ЮРЬЕВНА 24.05.2016 00:44,5 21
1 ПОДШИВАЛОВА ЕМИЛИЯ МАКСИМОВНА 12.10.2015 00:45,2 22

83 ТИТОВА ЕВА АНДРЕЕВНА 07.01.2015 00:45,9 23
204 ДМИТРИЕВА ДАРЬЯ ИЛЬИНИЧНА 25.10.2015 00:46,7 24
29 МУХАНОВА КИРА АНДРЕЕВНА 11.12.2015 00:47,1 25
65 ОРЛОВА АЛЁНА АЛЕКСЕЕВНА 28.01.2015 00:47,1 25
159 ИЛЬИНА МАРГАРИТА РОМАНОВНА 06.10.2015 00:47,1 25
100 ШИРОБОКОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 27.01.2015 00:47,8 28
69 ЧЕРНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 29.07.2015 00:48,1 29
10 ШИРОБОКОВА УЛЬЯНА АРТЁМОВНА 21.04.2015 00:48,3 30
67 АХМАТВАЛИЕВА ДАРИНА ВАСИЛЕВНА 30.10.2016 00:48,9 31
110 ЮДИЦКАЯ СТЕФАНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 19.06.2015 00:49,2 32
172 БУРКОВА КИРА ЕВГЕНЬЕВНА 10.11.2015 00:49,2 32
57 КАСАТКИНА АЛИСА ДМИТРИЕВНА 17.06.2016 00:49,4 34
182 00:49,6 35
81 ДАВЫДОВА ЯРОСЛАВА АНДРЕЕВНА 11.09.2015 00:49,8 36
20 АЛЕКСЕЕНКО ИРИНА ИВАНОВНА 29.10.2015 00:50,1 37
68 БОЧКАРЕВА КИРА АНДРЕЕВНА 11.12.2016 00:50,1 37
258 00:50,3 39
50 КИЛИНА КАРИНА АНТОНОВНА 23.06.2015 00:52,2 40
179 00:52,5 41
106 ШАИМОВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА 30.07.2015 00:52,7 42
250 ЯРКОВА АЛЕНА АНТОНОВНА 26.03.2016 00:53,1 43
78 БЕРЕЗИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 06.10.2016 00:53,7 44
94 ПОЛУБОЯРИНОВА ТАИСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 01.06.2015 00:54,5 45
248 ТИМКОВА ДИАНА 13.11.2016 00:55,5 46



154 ТОЛСТИКОВА ДАРЬЯ РОМАНОВНА 02.01.2016 00:57,0 47
206 ПЛЕТНЁВА АННА ДЕНИСОВНА 05.07.2016 00:58,8 48
193 ГЛАЗЫРИНА АННА НИКОЛАЕВНА 17.01.2016 01:01,8 49
178 ВАХРУШЕВА МАРИЯ ДЕНИСОВНА 07.10.2015 01:02,0 50
42 ГАРКУША ТИМОФЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 03.11.2016 #Н/Д
48 НИКОЛАЕВНА АРЕФЬЕВА ВИТАЛИНА 03.08.2016 #Н/Д
75 ШАМАЕВА АНАСТАСИЯ ЕГОРОВНА 25.05.2016 #Н/Д
157 ЕПИШИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 14.08.2015 #Н/Д
158 ГОНЧАРОВА АННА ДЕНИСОВНА 27.01.2016 #Н/Д



БЕГ 200 М МАЛЬЧИКИ 2015-2016 г.р.
НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Г.Р. РЕЗ-Т м

22 МЕРЗЛЯКОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 16.04.2015 00:38,2 1
153 САННИКОВ МИРОН ИННОКЕНТЬЕВИЧ 31.03.2015 00:39,3 2
53 ПИРОГОВ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 26.01.2015 00:39,6 3
131 ЧИБЫШЕВ АНТОН МАКСИМОВИЧ 07.07.2015 00:39,7 4
88 ГОЛЯШОВ ТАГИР ТАЛГАТОВИЧ 25.02.2015 00:40,5 5
169 ФЁДОРОВ ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ 05.08.2016 00:41,0 6
35 ОВСЯННИКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 04.10.2015 00:41,1 7
103 ЗАКИРОВ ФЕДОР ГРИГОРЬЕВИЧ 15.04.2016 00:41,6 8
170 ВАЛЕЕВ РИНАТ РАМИСОВИЧ 13.10.2015 00:41,8 9
151 АГБАЕВ РОДИОН АЛЕКСЕЕВИЧ 04.05.2015 00:41,9 10
37 ИСУПОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 26.02.2015 00:42,7 11
44 МАСЛОВ МАРАТ НИКОЛАЕВИЧ 08.09.2015 00:43,0 12
46 МАМАЕВ ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ 24.02.2016 00:43,8 13
3 СЕЛИВЕРСТОВ ТИМОФЕЙ АРТЁМОВИЧ 07.07.2016 00:44,3 14

118 СКВОРЦОВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 20.01.2015 00:44,8 15
38 ЕВСЕЕВ ДМИТРИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 01.06.2016 00:45,0 16
7 ОСОТОВ ДАНИЛ МАКСИМОВИЧ 27.09.2015 00:45,2 17

56 МОСУНОВ ГРИГОРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 25.01.2015 00:45,3 18
47 МАКЛАШОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 23.12.2015 00:45,8 19
93 АИТОВ АРСЛАН НИЯЗОВИЧ 26.01.2016 00:46,4 20
19 КОРЕНЕВ АРТЕМИЙ ПАВЛОВИЧ 10.06.2015 00:47,2 21
143 МИТРОШИН РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ 24.09.2015 00:47,3 22
58 ШЕВЧУК САВЕЛИЙ РОМАНОВИЧ 06.01.2015 00:47,8 23
150 БЫЧКОВ МИХАИЛ АРТЁМОВИЧ 22.01.2015 00:48,0 24
41 КАРПОВ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 05.03.2015 00:48,5 25
36 МАКСИМОВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ 25.02.2016 00:48,9 26
90 КУЗЬМИН ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30.12.2016 00:49,3 27
11 КАЗАНЦЕВ ГРИГОРИЙ ОЛЕГОВИЧ 22.07.2016 00:49,5 28

101 ШЕМЯКИН МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 18.04.2016 00:49,8 29
181 ИПАТОВ ВЛАДИМИР КОНСТАНТИНОВИЧ 18.8.2016 00:49,9 30
186 ТУЛБАЕВ РАВИЛЬ ИЛЬНАЗОВИЧ 29.12.2015 00:50,3 31
242 ЕРМАКОВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 11.01.2015 00:50,4 32
64 ИВШИН ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ 18.08.2016 00:50,6 33
130 БАННИКОВ САВЕЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 26.06.2016 00:50,6 33
245 00:51,0 35
119 ТИМОФЕЕВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 06.06.2016 00:51,1 36
123 РАСТЕГАЕВ ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 25.02.2016 00:51,2 37
124 ГИРБАСОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 8.7.2016 00:51,4 38
52 ИГНАТЬЕВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 11.10.2016 00:51,5 39
129 ЛОШКАРЕВ ЕЛИСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 04.07.2016 00:51,6 40
60 ВЕДЕРНИКОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 19.04.2016 00:52,0 41
195 СЫСОЕВ МИРОН ПАВЛОВИЧ 12.1.2016 00:52,3 42
136 ПЕРЕВОЩИКОВ ЕВСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 18.11.2016 00:52,4 43
161 КЛЕЙМЕНОВ ЕГОР ДМИТРИЕВИЧ 30.07.2016 00:52,6 44
79 00:52,8 45
42 00:53,3 46



74 ИВОНИН МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 17.5.2016 00:55,0 47
104 СТРОБЫКИН ДЕМИД НИКИТИЧ 26.10.2016 00:56,9 48
28 ЧАШНИКОВ СЕМЁН РОМАНОВИЧ 06.10.2016 00:57,7 49
61 ДОРОФЕЕФ ДАНИИЛ А 25.5.2016 00:58,0 50
202 ВОРОБЬЁВ МИХАИЛ ДЕНИСОВИЧ 26.11.2016 00:59,5 51
14 КОЛЕСНИКОВ ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ 04.02.2015 01:00,2 52
2 УТРОБИН АРТЁМ ЭДУАРДОВИЧ 1.1.2015 01:02,5 53

15 САБИРОВ ДАМИР РУСЛАНОВИЧ 30.10.2016 01:03,2 54
173 МИТРЮКОВ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 29.09.2015 01:04,7 55
197 ЗОТОВ ЛЕВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 21.06.2016 01:06,7 56
133 КОЛЕГОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 27.09.2015 01:07,7 57
249 ТРЕТЬЯКОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 28.7.2016 01:13,3 58
5 КАРМАНОВ ЗАХАР ДИТРИЕВИЧ 11.11.2016 01:13,8 59

115 ГРИГОРЬЕВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 29.04.2016 01:48,0 60
18 ГОРЕЛКИН ЕГОР АНТОНОВИЧ 23.01.2015 #Н/Д
45 КАЛИНИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 14.04.2016 #Н/Д
59 МАСЛОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 12.6.2015 #Н/Д
63 МЕРЗЛЯКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 11.10.2016 #Н/Д
98 ПУПЫШЕВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 19.12.2016 #Н/Д
99 КАСАТКИН ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВНА 17.06.2016 #Н/Д
132 ФЕДОРОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 04.05.2016 #Н/Д
152 ТРОНИН МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ 25.09.2015 #Н/Д
179 ХАМИДУЛЛИН ИЛЬНАЗ РАМИЛЬЕВИЧ 28.06.2016 #Н/Д
196 ОБУХОВ НАЗАР СЕРГЕЕВИЧ 05.09.2016 #Н/Д

#Н/Д



БЕГ 200 М ДЕВОЧКИ 2017 г.р. и младше
М НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Г.Р. РЕЗ-Т
1 16 КУЗЕЛИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 28 03 17 00:47,5
2 162 ЛЕКОМЦЕВА АНЖЕЛИКА ДЕНИСОВНА 24 08 17 00:50,1
3 188 ТРОФИМОВА АРИНА АНДРЕЕВНА 26 05 17 00:50,3
4 190 КАНДАКОВА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА 01 02 17 00:51,1
5 144 МИТРОШИНА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 24 08 17 00:58,0
6 62 РУССКИХ ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА 22 11 17 00:59,5
7 156 БУСЫГИНА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 21 07 17 01:01,8
8 166 БОГАТЫРЕВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА 17 05 17 01:02,8
9 176 БЕРЕЗКА КИРА ЛЬВОВНА 20 07 17 01:03,6

10 185 СЕМЕНОВА АЛИСА ИВАНОВНА 04 12 18 01:07,4
11 138 СЕНТЯКОВА ЭМИЛИЯ СЕРГЕЕВНА 07 09 17 01:07,7
12 174 МИТРЮКОВА МАЙЯ ЕВГЕНЬЕВНА 16 05 18 01:08,5
13 116 ТРОЙНИКОВА МИЛАНА АНДРЕЕВНА 05 03 19 01:08,7
14 164 ХМЕЛЁВА УЛЬЯНА ВИТАЛЬЕВНА 22 06 18 01:09,4
15 91 ГАФАРАЕВА ИЛЬДАНА РАДИКОВНА 09 02 19 01:10,1
16 117 ПЕТРУШИНА ПОЛИНА КИРИЛЛОВНА 28 06 18 01:11,8
17 97 ПУПЫШЕВА АННА АНДРЕЕВНА 11 01 18 01:13,2
18 199 ДУБРОВИНА АНАСТАСИЯ А 08 03 17 01:15,0
19 184 ДРЯХЛОВА АНАСТАСИЯ НИКИТИЧНА 17 03 19 01:15,5
20 80 ЧИКУРОВА КИРА НИКИТИЧНА 21 05 19 01:15,7
21 201 КОСОЛАПОВА АННА ГЕННАДЬЕВНА 03 10 18 01:18,1
22 6 КАРМАНОВА МАРГАРИТА ДМИТРИЕВНА 20 09 18 01:23,8
23 54 СГИБНЕВА АННА МИХАЙЛОВНА 15 8 17 01:24,1
24 111 ЮДИЦКАЯ ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 20 11 18 01:24,5
25 149 БЫЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА АРТЁМОВНА 2 10 19 01:25,1
26 112 МОЖГИНА БОГДАНА ВЛАДИМИРОВНА 18 10 17 01:33,8
27 244 ЛАЗАРЧИК АЛИНА ДЕНИСОВНА 12 1 18 01:40,9
28 26 БОЧКАРЕВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 25 12 18 01:42,3
29 183 ФЁДОРОВА ЕВА МИХАЙЛОВНА 10 01 20 01:43,6
30 87 КАРПОВА АЛЕКСАНДРА ЕВГЕНЬЕВНА 01 08 19 01:49,4
31 21 ВАУЛИНА ЕВА ЮРЬЕВНА 09 06 20 01:50,7
32 105 ВЕРХОВА АРИНА ИЛЬИНИЧНА 09 10 19 02:05,2
33 55 СГИБНЕВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА 17 05 19 02:08,9
34 73 ГЛАДКОВА АССОЛЬ КОНСТАНТИНОВНА 13 01 20 02:31,9
35 77 МАКАРОВА КСЕНИЯ СТАНИСЛАВОВНА 19 08 20 02:33,1



БЕГ 200 М МАЛЬЧИКИ 2017 г.р. и младше
М НАГР. № ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Г.Р. РЕЗ-Т
1 142 ДАНИЛЬЧУК МАКСИМ РУСЛАНОВИЧ 04.01.2017 00:46,8
2 126 ПОПОВ НИКИТА ИВАНОВИЧ 27.01.2017 00:48,4
3 71 ИСАЕВ ИВАН АНТОНОВИЧ 26.02.2017 00:49,0
4 196 00:51,4
5 34 ПЕРЕВОЩИКОВ ВЛАДИСЛАВ РОМАНОВИЧ 29.05.2017 00:51,7
6 120 ГАЛИЧАНИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 23.07.2017 00:51,9
7 107 ПЕРМИНОВ РОМАН ГРИГОРЬЕВИЧ 12.01.2017 00:52,5
8 102 КОЖЕВНИКОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 03.03.2017 00:52,8
9 85 НАГОВИЦЫН АРСЕНИЙ ПАВЛОВИЧ 27.03.2017 00:53,1
10 33 00:54,6
11 182 ЕМЕЛЬЯНОВ МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 19.09.2017 00:57,0
12 105 01:00,0
13 51 КИСЕЛЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 25.03.2017 01:00,2
14 146 СОСНОВСКИЙ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 02.05.2018 01:00,6
15 114 МАСЛОВ ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 19.07.2017 01:01,3
16 125 ЕМЕЛЬЯНОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 30.01.2017 01:02,7
17 203 ГАЛЛЯМОВ ТИМУР РУСЛАНОВИЧ 02.08.2017 01:03,0
18 160 КОЖУШКОВ НИКОЛАЙ ПАВЛОВИЧ 20.06.2018 01:04,9
19 23 ЕРОШКИН АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 24.02.2017 01:05,2
20 113 КОПЫСОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 30.03.2017 01:05,8
20 128 ПОПОВ ФЕДОР ИВАНОВИЧ 30.11.2018 01:05,8
22 194 ФИЛИМОНОВ ДАНИЭЛЬ НИКИТИЧ 28.1.2019 01:06,8
23 168 СИДОРОВ ВЛАДИМИР АНТОНОВИЧ 06.06.2018 01:07,1
24 155 ТОЛСТИКОВ ИВАН РОМАНОВИЧ 21.09.2018 01:07,4
25 135 ПЕРЕВОЩИКОВ ЕРОФЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 14.02.2018 01:08,4
26 205 ПРУТОВЫХ АРТЁМ АНАТОЛЬЕВИЧ 05.06.2017 01:09,4
27 230 01:09,9
27 240 01:09,9
29 122 ЗЫКОВ НАЗАР ВЛАДИМИРОВИЧ 07.06.2018 01:11,5
29 98 01:11,5
31 198 ГАВРИЛОВ СТЕПАН КОНСТАНТИНОВИЧ 25.07.2019 01:11,9
32 12 ЯСАКОВ ЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 18.09.2018 01:12,2
33 141 КОЧУРОВ АНДРЕЙ ЕГОРОВИЧ 09.03.2018 01:15,5
34 127 ЧЕРНЫХ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 26.08.2017 01:17,5
35 189 МЕРЗЛЯКОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 12.12.2017 01:17,9
36 31 МИХАЛЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ 14.9.2017 01:20,1
37 200 ТОРГУШИН АРТЕМИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 06.02.2018 01:20,6
38 32 МИХАЛЕВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ 11.06.2019 01:21,7
39 121 ДЮПИН ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 09.08.2018 01:22,1
40 139 ГОРЯЕВ ГЕОРГИЙ НИКИТИЧ 01.11.2018 01:27,4
41 70 ЕРШОВ СТЕПАН АНТОНОВИЧ 20.12.2019 01:29,9
42 134 ЕЛЬЦОВ ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 24.1.2019 01:37,1
43 8 САПОЖНИКОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 30.09.2019 01:51,7
44 82 ДАВЫДОВ СВЯТОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 19.07.2019 01:53,0
44 25 ИРОШНИКОВ ЯН ВЛАДИМИРОВИЧ 28.06.2019 01:53,0
46 171 ХАМИДУЛЛИН МАКСИМ АЛЬБЕРТОВИЧ 07.06.2018 01:59,3
47 177 БЕРЕЗКА РАДИМ ЛЬВОВИЧ 26.04.2020 02:29,9



48 84 УНЯТОВИЧ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 13.12.2020 02:31,9
49 76 АЗИЗОВ АМИР РАГИМОВИЧ 18.9.2020 02:39,9
50 187 ПЕТУХОВ КИРИЛЛ ИЛЬИЧ 29.12.2019 02:40,2
51 145 МИТРОШИН ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ 15.3.2019 02:44,7
52 147 ВАСИЛЬЕВ МИРОН КОНСТАНТИНОВИЧ 30.05.2019 02:52,8
53 86 НАГОВИЦЫН АНТОН ПАВЛОВИЧ 07.07.2020 02:57,4
54 89 ГОЛЯШОВ ТИМУР ТАЛГАТОВИЧ 24.10.2019 03:00,5
55 72 03:36,2

#Н/Д
#Н/Д 163 ГУРЬЯНОВ ЯН АРТЕМОВИЧ 09.01.2017
#Н/Д 30 ЕГОР УТКИН СЕРГЕЕВИЧ 17.05.2017
#Н/Д 79 НЕКРАСОВ ДЕМИД АНДРЕЕВИЧ 06.04.2017
#Н/Д 96 ПЛЕТНЕВ МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ 03.03.2017
#Н/Д 192 СУНЦОВ ГРИГОРИЙ МАКСИМОВИЧ 13.07.2017
#Н/Д 39 ЧАЩИПОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 04.05.2017
#Н/Д 4 АЛХАСЯН РОБЕРТ ГЕНРИКОВИЧ 19.09.2019


